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Írásbeli kérdés

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy űlésrő l szóló 2012 . évi
XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ő l szóló
10/2014. (II . 24.) OGY határozat 124 . (1) bekezdésére, kérdést kívánok benyújtani a Kormán y
tagjainak feladat- és hatáskörérő l szóló 152/2014. (VI. 6.) Korm. rendelet 48.§ 5., 13 . pontja
szerinti feladatkörében eljáró Balog Zoltán Emberi Erőforrások Minisztériumot vezető
miniszterhez,

„Mennyi gyermek részesült szünidei étkeztetésben 2016-ban az egyes megyékben? ”
címmel . A választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Úr !

Legutóbbi kérdésemre adott válaszából világossá vált, hogy tovább csökkent a szünide i
étkeztetésben részesül ő gyermekek száma. Mindezek miatt kérdezem Miniszter Úrtól :

1. Mennyi gyermek részesült 2016-ban a tavaszi, a nyári, az őszi és a téli
szünetben szociális étkeztetésben? Kérem, hogy megyénként adja meg a
létszámot !

2. Mennyi volt 2016-ban, az említett id őszakokban a rendszeres gyermekvédelm i
kedvezményre jogosult gyermekek száma? Kérem, hogy megyénként adja me g
a létszámot!

3. Mennyi volt 2016-ban, az említett időszakokban a hátrányos helyzetű
gyermekek száma? Kérem, hogy megyénként adja meg a létszámot !

4. Mennyi volt 2016-ban, az említett időszakokban a halmozottan hátrányos
helyzetű gyermekek száma? Kérem, hogy megyénként adja meg a létszámot !

5. Mennyi gyermek nem jutott hozzá a támogatáshoz, bár jogosult lett volna r á
ezekben az id őszakokban, az egyes megyékben?

6. Mennyit fordított a kormány az egyes szünidei id őszakokban a gyermeke k
szociális étkeztetésére?

7. Mennyivel kellett az önkormányzatoknak kiegészíteniük az állami forrást a z
egyes időszakokban?

8. Mekkora központi forrásra lenne szükség ahhoz, hogy minden jogosult
gyermek részesülhessen az ingyenes szünidei étkeztetésben ?

ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Kövér László
az Országgyűlés elnöke részére

Helyben

Várom megtisztel ő válaszát !

Budapest, 2017 . január 20 .

Bangóné Borbély Ildikó
országgyű lési képviselő

(MSZP)
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